2024年７月29日

各  位

株 式 会 社 コ ス モ ス 薬 品

代 表 取 締 役 社 長  横 山 英 昭

（コード番号：3349 東証プライム）

問い合わせ先 取締役経営企画部長 柴 田 太

Ｔ Ｅ Ｌ 09 2－433－0660（代表）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり組織変更および人事異動を決議し、本日付で

実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

内部体制の強化を目的として、「商品部 商品六課」を廃止し、「営業管理部」を新設いたします。

２．人事異動

氏 名 新役職名 旧役職名

浜田 一隆 営業管理部長 商品部 商品六課長

吉村 淳史 店舗開発部長 都市型店部長

以 上